
RESULTATLISTA

450 dt  BÖRJES NOVISLÖPNING KAT A ca kl 15.55 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  22 April 2018

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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8
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0.41,6

0.42,8

0.43,6

0.46,4

0.47,0

0.47,5

0.47,9

0.48,3

0.52,6

Loppan

Kilskogens Gozzi

Hercules

Storm

Bluemull Laurabeth

Erik

I am a Beliver

Ekskogens Haze

Eskil
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8
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8
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v
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v

v

s

v

s

v

v

J Bång

T Pråhl

A Johansson

A Dale

N Wassler

T Carlsson

L Berg Uppgren

E Dhakal

S Landh

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

M Jota

B Hedman

W Landh

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

Jota Malle

Stall Lilla Rörby Gård

Landh Stina

9

2

6

1

3

5

8

7

4

Segr. V 22 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  BÖRJES NOVISLÖPNING KAT C ca kl 16.05 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  22 April 2018

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

1.15,2

1.17,0

1.17,0

1.22,8

1.30,4

Just My Easy Lover

Munsboro Mayfair

Steyn

Spotifi Q

Himlabackens Meny

19

16

14

7

11

v

v

v

v

s

I Knutsson

L Jansson

J Tunell

G Carstens

N Malmström

Å Knutsson

B Hedman

B Hedman

M Carlsson

S Malmström

Angelika Berg

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Andersson Fredrik

Malmström Sofia

5

4

1

2

3

Segr. V 19 år e. Fabian (SWE)-Just About Eliza (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Angelika Berg Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Åsa Knutsson, Knivsta

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  BÖRJES NOVISLÖPNING KAT D ca kl 16.05 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  22 April 2018

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

1.18,6

1.28,9

Munsboro Cropper

Munsboro Tommi Bow

14

12

v

v

M Alsander

S Jonsson

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

1

2

Segr. V 14 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  BÖRJES NOVISLÖPNING KAT B ca kl 16.20 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  22 April 2018

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

s

0.58,7

0.58,8

0.59,2

1.01,7

1.06,8

Helikopter

Sparkey (IRE)

Pajlo KL

Braveheart

Banditen

Tiger JSA
Struken (Övrigt)

13

19

8

12

10

28

v

v

v

v

v

s

A Söderman-
Cullander

S Landh

T Carstens

I Hedman

J Tunell

B Hedman

W Landh

M Carlsson

B Hedman

B Hedman

A Lanbro

Amanda Söderman Cullander

Landh Stina

Carlsson My

Stall Lilla Rörby Gård

Tunell Karin

Lanbro Anna

4

5

3

6

1

2

Segr. V 13 år e. M. Dewin RW 112 (SWE)-Kulltorps Ultima (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Amanda Söderman Cullander Uppf: Okänd Uppfödare 
Tränare: Bernita Hedman, Angarn

Totalt




